様式第７号（第13条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

盛土等変更許可申請書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

生年月日

許可を受けた事項を変更したいので、静岡県盛土等の規制に関する条例第15条第２項の規定により、次

のとおり申請します。

（注） 申請者が法人である場合、申請者が未成年者である場合又は申請者に使用人がある場合にあって

は、付表に記載すること。

許可年月日及び許可番号 年 月 日 第 号

盛土等区域の位置

変
更
内
容

変更前

変更後

変更理由

住 所

氏 名

付表

申請者が法人である場合

役員

（ふりがな）

氏名

生年月日
住所

役職名

申請者が未成年者である場合

法定代理人（個人である場合）

（ふりがな）

氏名
生年月日 住所

法定代理人（法人である場合）

（ふりがな）

名称
主たる事務所の所在地

役員

（ふりがな）

氏名

生年月日
住所

役職名

申請者に使用人がある場合

（ふりがな）

氏名

生年月日
住所

役職名